Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от 14.01.2022г.

                                    № 3-р
с. К е м л я

О проведении конкурсного отбора социально ориентированных
некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в области
средств массовой информации, для предоставления субсидий
В соответствии с Порядком определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в области средств массовой информации, утвержденным постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 14.02.2017 года № 58:

1. Провести конкурсный отбор социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в области средств массовой информации, для предоставления субсидий из районного бюджета Ичалковского муниципального района (далее – Конкурс).

2. Установить:

дату начала приема заявок на участие в Конкурсе – 24 января 2022 года;

дату окончания приема заявок на участие в Конкурсе – 1 февраля 2022 года;

дату проведения Конкурса – 3 февраля 2022 года.

3. Для проведения Конкурса и рассмотрения заявок создать комиссию в следующем составе:

Горяева А.Е. – заместитель Главы Ичалковского муниципального района, начальник управления экономики и муниципальных программ администрации Ичалковского муниципального района, председатель комиссии;
Чекушкина Е.А. – начальник финансового управления администрации Ичалковского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Тарасова А.Е. – заведующий отделом по организационной работе и работе с обращениями граждан администрации Ичалковского муниципального района, секретарь комиссии;
Дмитриева Л.А. – руководитель аппарата администрации Ичалковского муниципального района;
Учаева О.И. – начальник отдела бухгалтерии – главный бухгалтер администрации Ичалковского муниципального района.
4. Секретарю комиссии:

- осуществить организационные мероприятия по проведению Конкурса;

- обеспечить размещение на официальном сайте органов местного самоуправления в сети "Интернет" объявление о проведении Конкурса.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ичалковского
муниципального района                                                                       В.Г. Дмитриева